
Venstre tar
Hadsel framover!

Program for Hadsel Venstre 2023 - 2027

" Vi skal være ærlig og
ansvarlig. " 

Arne Ivar Mikalsen 
Ordførerkandidat

Skal vi bygge tillit mellom politikere og innbyggerne i
Hadsel, må vi være ærlig og ansvarlig. 

Kommunens økonomiske situasjon er alvorlig og det
stiller store krav til de som skal være folkevalgt de
neste fire årene. Det gjør at valgflesk blir brutte løfter
til høsten. Det skaper politikerforakt og frustrasjon
for deg som innbygger. Vårt fokus er å sikre trygg
økonomisk styring av Hadsel. Så kjedelig, men så
viktig! 

Jeg vil jobbe for at de politiske prosessene er demokratiske, 
inkluderende, åpne og tilgjengelige for alle. Makt og innflytelse skal
komme nedenfra. Beslutninger skal fattes nærmest mulig den det
gjelder, og med størst mulig grad av åpenhet og medvirkning. 
Du som innbygger skal være trygg på at det som skjer i kommunen, er
til det beste for deg.

Godt valg!
 



Vi har oppvekst som vår hovedsak! 
Kommunestyret har, etter forslag fra Hadsel Venstre, vedtatt et mål om
 å bli Norges beste oppvekstkommune! 

Det skal være nok ansatte til å se alle barn. Vi vil øke grunnbemanningen, 
få flere yrkesgrupper inn i skolen, og la lærere være lærere.  

Ingen skoler skal legges ned for å spare penger. Alle skolene skal bestå så
lenge det er faglig og pedagogisk forsvarlig. 

Hadsel skal ha et godt og bredt tilbud til videregående opplæring. 

Det skal være faste møtepunkt mellom politisk ledelse, skolene,
ungdomsrådet og tillitsvalgte for å skape større forståelse for både
utfordringer og mulighetene i sektoren. 

En god oppvekst i Hadsel

Ha nok lærere og andre ansatte som trengs i skole og barnehage. 
Ha løpende barnehageopptak. 
Pusse opp og vedlikeholde skoler og barnehager. 
Ha større fokus på tiltak mot mobbing. 
Øke antall årsverk i PPD for å få ned ventetiden og styrke spesialundervisningen. 
Jobbe for åpen sommer-SFO.
Sikre en trygg skolevei.
Gi lærere etter- og videreutdanning.
Jobbe for et fortsatt godt videregående tilbud. 
Styrke samarbeidet med Nord Universitet for å utvikle utdanningstilbudet. 
Jobbe for kortere vei inn i arbeidsliv og utdanning for bosatte og flykninger. 
Sørge for flere læreplasser i kommunen. 
Øke samarbeid med næringslivet for tidlig å knytte barn og ungdom opp

Hadsel Venstre vil: 

          mot fremtidens arbeidsmarked. 



Det lokale kulturlivet skal ha gode vilkår. Alle generasjoner bør har tilgang til
et godt og variert kulturtilbud. Vi ønsker at kulturskolen skal være
inkluderende og tilgjengelig for alle barn og unge. 

Det frivillige arbeidet som gjøres i Hadsel er i en særklasse og har uvurderlig
verdi. Det er viktig for oss at frivilligheten har en sterk rolle i vårt
lokalsamfunn. 

Idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet gir tilhørighet og bedre folkehelse. Det må
legges til rette for et mangfold av aktiviteter og idrettsanlegg i god stand. 

Det skal være faste møtepunkter mellom politisk ledelse, idretten, frivillige
og kulturlivet for å skape større forståelse både for utfordringer og
muligheter.  

Kultur, fritid og idrett.  

Støtte frivillige organisasjoner som skaper lavterskeltilbud 

At ungdomsklubbene skal være åpne og ha penger til utstyr og vedlikehold. 
Styrke Hurtigrutenes Hus som arena for frivillighet og kultur. 
Videreutvikle kulturskolen til å gi undervisningstilbud innen flere fagområder.
Utvikle kulturskolen til et kommunalt ressurssenter.
Alle barn som ønsker det, skal få plass i kulturskolen. 
Samarbeide med ungdomsrådet for å etablere flere tilbud. 
Jobbe for å innføre fritidskort for familier med lav inntekt. 
Gjøre offentlig kulturtilbud økonomisk tilgjengelig for alle. 
Utarbeide en kulturminneplan for Hadsel. 
Ta bedre vare på minnesmerkene vi har i kommunen.
Styrke det gode samarbeidet om kultur i Vesterålen. 

Hadsel Venstre vil: 

        for fysisk aktivitet og uorganisert lek. 

"Vi brenner for mangfold og muligheter 
i det kulturelle Hadsel! 

Gjør du også?  
Da håper vi du gir oss din stemme 

ved valget. 

Veronica V. Evensen
3.kandidat for Hadsel Venstre

Ida E. Skau
5.kandidat for Hadsel Venstre



Hadsel skal være en kommune som yter god service 
og har forutsigbare rammevilkår for næringslivet! 

Vi vil satse på grønne og nyskapende løsninger. Det skal være enkelt å skape
arbeidsplasser. Vi skal legge til rette for at folk kan bo i Hadsel, selv om de har
arbeidsgiver andre steder i landet. 

Skal vi lykkes med nærings- og befolkningsutvikling, må vi ha attraktive
lokalsamfunn. Vi må tenke bredt og langsiktig for å tiltrekke oss nye
innbyggere. Stedsutvikling handler om tilrettelegging og fysisk utforming.
Kvalitet, nærhet og tilgjengelighet er viktig! 

Det skal være faste møtepunkter mellom politisk ledelse og næringslivet 
for å skape større forståelse både for utfordringer og muligheter.  

Fremtidens nærings-
og arbeidsliv

Samarbeide med andre kommuner for å styrke kvaliteten 

Støtte små og mellomstore bedrifter, grundere, entreprenører og initiativ
som satser på grønn omstilling. 
Styrke samarbeidet i Vesterålen på næring og turisme. 
Utvikle næringsareal i hele kommunen, men ikke på bekostning av naturen. 
Videreutvikle næringsfondet med fokus på nyetablerere. 
Hjelpe nye bedrifter med kontorlokaler i oppstartsfasen.   
Se på muligheter for samarbeid med lokal kompetanse for å skape

 Tilrettelegge for økt reiselivsaktivitet.
Styrke samarbeidet med næringslivet og utdanningssektoren 

Redusere unødige arbeidsreiser og gi folk mer frihet til å velge selv hvor de
skal jobbe gjennom "nærarbeidsplasser" i Hadsel. 
Jobbe for at hurtigbåten får flere avganger. 

Hadsel Venstre vil: 

        i administrative tjenester og saksbehandling. 

        flere tilbud til turister. 

 

        for å redusere utenforskap og minke kompetansegapet. 

Foto: Thor-Wiggo Skille.



Hadsel Venstre vil at det skal være enkelt for
lokalsamfunnet og enkeltmennesker å bidra i klimakampen.
Sammen med klimaendringene er tap av natur den største
trusselen mot menneskers 
livskvalitet og frihet. Å beskytte naturen er derfor en av våre
aller viktigste oppgaver. 

Natur og miljø

Renathe Eriksen 
2.kandidat for Hadsel Venstre

Vi vil verne om naturen, restaurere og reetablere 
mer enn det som går tapt. Vi må sørge for at utviklingen i
kommunen ikke går på bekostning av natur og miljø. 

Samarbeid mellom næringslivet og kommunen er nødvendig for å 
finne løsninger som får ned de lokale utslippene. 
Vi må skape muligheter for grønn næringsutvikling og bruke det 
handlingsrommet vi har. Slik kan vi lede an i klimaarbeidet. 

Stanse ukritisk nedbygging av natur. 
Hindre utsetting og planting av fremmede arter. Planting av skog skal kun
skje i samarbeid med relevant fagmyndighet. 
Stille klima- og miljøkrav i alle offentlige anskaffelser. 
Styrke den kommunale kompetansen om miljøkrav i anbudsprosesser. 
Ha et restrektivt regelverk for nedbygging av myr. 
Bidra til mer rydding av plast i naturen, særlig i fjæra og havet. 

Stille krav om arealregnskap i nye prosjekter. 
Ha en streng praksis for dispensasjoner av naturareal. 
Ny nærings- og bo-utvikling skal først og fremst skje ved 

Elektrifisere kommunens bilpark der det er praktisk mulig. 
Innføre arealregnskap for å motvirke naturtap. 
Ha mer gods over fra vei til sjø og bane.

Hadsel Venstre vil: 

       Gjerne gjennom mer interkommunalt samarbeid. 

        fortetting av allerede utbygde området. 

"Vi må stoppe nedbygging
av biologisk mangfold". 

Margrethe Fagerli
7.kandidat for Hadsel Venstre



Dyr har en egenverdi ut over den nytteverdien de har for
mennesker og samfunnet. Dyrenes velferd, helse og trygghet må
sikres. Dyr må kunne utøve mer av sin naturlige atferd og ha et
liv som er verdt å leve. 

I tråd med kunnskapen om at dyrevelferd og dyrenes vilkår
stadig forbedres, må politikken følge etter. 
For at alle dyr skal kunne leve gode og verdige liv, må de ivaretas
i lokal politikk og forvaltning. 

Hadsel Venstre skal ha faste møtepunkt med foreninger og
brukere av naturen, som Turistforeningen, Naturvernforbundet,
bønder, WWF og Dyrebeskyttelsen. For å ta opp utfordringer,
muligheter og se etter nye løsninger.  

Bedre dyrevelferd 

Samarbeide og ha dialog med dyrevernorganisasjoner 

Øke satsningen og rammevilkårene til den regionale 

Opprette et disposisjonsfond for å håndtere akutte 

Styrke dyrevelferd i landbruket. 

Hadsel Venstre vil: 

        for å sikre god dyrevelferd i kommunen. 

        veterinærvakten. 

        dyrevelferdssituasjoner. 

"Vi har alltid satt fokus på
dyrevelferd! Dette er en sak 
jeg brenner for og vil jobbe
for om jeg kommer inn i 
kommunestyret!" 

Thor Håvard Waag Pettersen
4.kandidat for Hadsel Venstre



En av de største utfordringene vi har i Hadsel er mangel 
på kvalifisert personell. Dette går ut over de som er avhengige av
gode tjenester, og er en stor belastning for de ansatte. 
Det må hele tiden jobbes for å få nok ansatte

Vi vil styrke demensomsorgen og få et bedre avlastningstilbud til
de som trenger det. 

Sykehuset må beholde de funksjonene som er der i dag, og gjerne
få tilført nye oppgaver. 

Hadsel skal ha et godt og tilgjengelig kriseteam. De nasjonale
retningslinjene skal følges. Dette vil vi se i sammenheng med
behandlingen av beredskapsplan i høst. 

Det skal være faste møtepunkt mellom politisk ledelse,
helsesektoren, sykehuset og tillitsvalgte. Slik kan man skape
forståelse for både utfordringer og muligheter. 

Helse og omsorg

Få på plass en ungdomskontakt. 
Bruke helsestasjon til å samordne tjenester til barn, unge og eldre. 
Jobbe for et lavterskeltilbud for alle med psykiske plager.
Bruke kommunepsykolog i det forebyggende helsearbeidet. 
Jobbe for en mer demensvennlig kommune, tilby mer avlastning

Styrke avlastning for personer med funksjonshemninger. 
Ha en åpen høring i sektoren som skal danne grunnlaget for 

Sikre at kommunens kriseteam følger de nasjonale retningslinjene. 
Bygge flere kommunale gjennomgangsboliger. 
Sørge for tilgang på individuelt tilpasset assistanse, (BPA).
Jobbe for meningsfylt aktivitet til unge uføre. 
Bygge nytt sykehjem på Stokmarknes. 
Ta på alvor rekrutteringsproblemene vi har og se på løsninger

 Kjempe for å beholde funksjonene ved sykehuset. 

Hadsel Venstre vil: 

        og aktiviteter for personer med demens. 

        en ekstern gjennomgang. 

        sammen med andre kommuner og helseforetaket. 

"Vi skal ha et helsevesen som skaper
trygghet, fra fødsel til alderdom."

Kristian Green-Hultgren
6.kandidat for Hadsel Venstre



Byggene våre skal ikke råtne på rot! 
Kommunen har et vedlikeholdsetterslep på over 600 millioner, og
utgiftene vokser for hver dag som går. 

Det vil komme strengere krav til mer bærekraftige løsninger for å
redusere energiforbruk og klimagassutslipp. Vi må allerede nå ha
en klar strategi for både tiltak og gjennomføring. 

Investeringer med å oppgradere gamle vannledninger som har
lekkasjer, vil gi betydelige besparelser og bedre utnyttelse av
kapasitet. Slike prosjekter må revideres grundig før de igangsettes,
slik at det ikke blir mer kostbart enn nødvendig. 

Når beredskapsplan skal revideres må fokuset ligge på å styrke
samfunnsberedskapen. Det må øves på tvers av sektorer og
kommuner. Bra kan alltid bli bedre! 

Vedlikehold og beredskap

 Ha en plan for å vedlikeholde kommunale bygg for å sikre god helse, 

Vedlikeholde og bygge bærekraftige skolebygg så barn og unge sikres 

Se på muligheten for interkommunalt samarbeid på vannområdet 

Jobbe for at bevilgningene til kommunen økes ut over lokal 

Hadsel Venstre vil: 

        godt arbeidsmiljø og god livskvalitet. 

        et trygt og godt læringsmiljø. 

       for å sikre økt kompetanse og mer effektiv utnyttelse av infrastruktur. 

       gebyrfinansiering for de store investeringene som må gjøres. 



Når vi skal utvikle lokalsamfunnet vårt må alle ha mulighet til å
delta. 
Vi vil at det skal være mulig for alle å benytte seg av buss. Da må det
gå busser minst en gang om dagen, også i ferier. 

Vi må få fart på bygging av gang og sykkelstier der det trengs.
Kollektivtilbudet må bli bedre og billigere. 

Det skal være faste møter mellom politisk ledelse,
fylkesadministrasjon for samferdsel og departement med mål om
gode løsninger på ulike prosjekter og bedre veivedlikehold. 

Grønne reiser og samferdsel

 Jobbe for at det går busser fra alle deler av kommunen minst en gang om
dagen, også i skolenes ferier. 
Jobbe for billigere kollektivtilbud. 
Få på plass gang og sykkelsti mellom Melbu og Stokmarknes. 
Jobbe for rundkjøring ved Børøybrua. 
Utbedre veien fra Sandnes skole og østover mot Skagen med fortau/gang

Samarbeide med fylkeskommunen om utbedring av risikopunktene på
strekningen Gjerstad - Fiskebøl. 
Jobbe for å realisere Hadselfjordtunnelen. 
Jobbe for en fremtidsrettet lufthavn på Skagen. 
Ha dialog med fylkeskommunen om tiltak for å sikre vedlikehold og heving
av veistandard på strekningen Sandnes - Slåttnes.

Hadsel Venstre vil: 

       og sykkelsti. 


